АДМИНИСТРАЦИЯ УДОМЕЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

30.08.2018 г. Удомля № 999-ра

О внесении изменений в распоряжение
Администрации Удомельского городского
округа от 02.05.2017 № 246-ра

Руководствуясь Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ

«О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от
03.08.2018 № 307-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты
Российской Федерации в целях совершенствования контроля за соблюдением
законодательства Российской Федерации о противодействии коррупции»,

1. Внести следующие изменения в распоряжение Администрации
Удомельского городского округа от 02.05.2017 № 246-ра «Об утверждении Порядка
применения к муниципальным служащим Администрации Удомельского городского
округа взысканий за совершение коррупционных правонарушений»:

1.1. В Приложении к распоряжению пункт 2 дополнить подпунктом 2.1)
следующего содержания:

«2.1) доклада ответственного лица за работу по профилактике коррупционных и
иных правонарушений в Администрации Удомельского городского округа о
совершении коррупционного правонарушения, в котором излагаются фактические
обстоятельства его совершения, и письменного объяснения муниципального
служащего только с его согласия и при условии признания им факта совершения
коррупционного правонарушения (за исключением применения взыскания в виде
увольнения в связи с утратой доверия);».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Удомельского городского округа Р.А. Рихтер

	О внесении изменений в распоряжение Администрации Удомельского городского округа от 02.05.2017 № 246-ра
	1. Внести следующие изменения в распоряжение Администрации Удомельского городского округа от 02.05.2017 № 246-ра «Об утверждении Порядка применения к муниципальным служащим Администрации Удомельского городского округа взысканий за совершение коррупцио...